码应用方案密评报告》。

3.2.如甲方计划对系统密码升级改造，在甲方完成改造，乙方对改造工作确认后45个工

作日内完成系统密码测评，出具《XXX系统商用密码应用安全性评估报告》。

第三条、保密要求

1、保密范围具体见本协议附件。

2、保密条款及约定为持续性条款，自本合同生效之日起持续有效，不因本合同的

变更、解除、终止而终止。

3、为维护甲方利益，乙方在进行实际测评工作中，对于甲方的系统、信息、数据

有安全保密的义务，进场时必须签订保密协议。

第四条、价格和服务清单

本合同总价为人民币 ¥1659000.00 （大写：人民币 壹佰陆拾伍万玖仟圆整），其中已

包含乙方依法所需缴纳的税费。除本合同另有明确规定外，上述合同价格在本合同期间保

持不变。本合同列明所有的信息系统商用密码应用安全性评估测评项目清单和价格如下表：

系统名称 服务类型 单价（含税） 数量 小计（人民币：元） 备注

具体信息系统以甲

方实际分配为准

商用密码应用方

案评估服务

（根据实际需要

开展)
79000 21 1659000.00

具体结算按照实

际测评数量据实

结算
密码应用安全性

评估服务

第五条、付款方式

1、甲方应以电汇方式（人民币为支付货币）向乙方指定账户支付合同价款。

2、甲方应按下述规定安排付款：

1）合同签订后15日内，甲方向乙方支付合同总额的40%,即人民币¥ 663600.00元

（大写：人民币 陆拾陆万叁仟陆佰圆整 ）；如完成验收后已支付款项大于实

际测评据实结算价格，乙方应将多于款项退回甲方。

2）乙方向甲方交付《信息系统商用密码应用安全性评估报告》验收合格并完成绩效

评价后15日内，甲方向乙方支付剩余合同总额的60%，具体结算按照实际测评数

量和单价据实结算。

乙方开户银行名称、地址和账号：

账号名称： 西安安盟智能科技股份有限公司

纳税人识别号: 91610131099147423J

3

银行联行行号： 305791012057

开户银行： 中国民生银行股份有限公司西安土门支行